39. D. Pierre Humbert ou Hubert. — 1505. *In domo Partis-Dei* : Et D. Petrus Humbert, ibidem professus, habeat patientiam in petitione sua, cum non sit locus in domo ad quam vult ire. — 1519. *In domo Partis-Dei* : Visis informationibus per priores domorum Lanceæ et Angionis, ex commissione Reverendi Patris Cartusiæ sumptis super

certis excessibus et insolenciis D. Petri Huberti, monachi, professi dictæ domus Partis-Dei, nunc in domo Sylvæ-Benedictæ hospitantis, de quibus in litteris et articulis eidem commissioni allegatis fit mentio, dictum Petrum Huberti, propter sua demerita, ponimus in disciplina generali ad Ordinis voluntatem. (La même ordonnance est adressée à la chartreuse de La Sylve-Bénite.) — 1520. *In domo Sylvæ-Benedictæ* : Et D. Petrus Huberti, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Arveriæ. — 1521. *In domo Petræ-Castri* : Et D. Petrus Huberti, ibidem hospes, revertatur ad domum suæ professionis, prout petit, et religiose ac pacifice vivat seu se habeat.

40. D. Jean Monod. — 1505. *In domo Vallissanctæ* : Et D. Joannes Monodi, ibidem procurator, vadat hospitatum ad domum Partis-Dei.

41. D. Pierre Brei ou Bret. — 1511. Obiit D. Petrus Brei (aliás Breti), monachus et procurator Partis-Dei, professus domus Lanceæ. — 1511. *In domo Partis-Dei* : Et prior dictæ domus restituat libros domui Lanceæ, quos asportavit D. Petrus Breti, dum recessit a dicta domo Lanceæ.

42. D. Jean Ponsard. — 1516. *In domo Lanceæ* : Et D. Joannes Ponsardi, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Partis-Dei, ad Ordinis voluntatem, et ibi stabiliatur. — 1518. *In domo Partis-Dei* : Et D. Joannes Ponsardi, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Angionis. — Il fut procureur de La Part-Dieu, on ne sait à quelle époque. Le fait est certifié par un acte du 27 février 1554, en vertu duquel le prieur reconnaît un autre acte du 27 septembre 1487, déjà reconnu auparavant, mais on ne dit pas à quelle date, par feu Frère Johan Ponfard, écrit Ponfardi à un autre endroit (A C F. Part-Dieu, g 54 bis), — Ce D. Jean Ponsard est-il le même religieux que D. Etienne Ponsard, qui vivait au même temps? Comme la chose n'est pas claire, voici ce qu'on sait de ce dernier : — 1531. *In domo Siligniaci* : Et D. Stephanus Ponsardi, ibidem professus, vadat hospitatum ad domum Lanceæ. — 1532. *In domo Lanceæ* : Et D. Stephanus Ponsardi, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Vernæ, ad Ordinis voluntatem. — 1552. Obiit D. Stephanus Ponsardi, professus domus Siligniaci, hospes in domo Sellionis, habens missam de Beatâ Mariâ in provinciâ Burgundiæ.